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IGANGSETTELSE

TPT besluttet å ta kontakt med SND og Karlsøy kommune med tanke på å
skaffe tilveie kapital for å gjennomføre et preliminært blottings- (røskings-) og
boringsprogram. Samtidig innledet TPT et samarbeide med entreprenør-
selskapet Antek AS i Tromsø. Planer ble lagt og en strategi ble etterhvert
besluttet. TPT fikk et betinget lån på kr 500.000,- fra SND under forutsetning
av at det ble dannet et aksjeselskap sammen med Antek AS.

Planen var å lage en trase fra bilveien i Soltinddalen opp til Sørdalshogda for
å kunne bringe frem gravemaskin og borerigg. Nødvendige tillatelser måtte
således innhentes. Grunneiere og kommunen ble formelt kontaktet og
adkomst til området ble ordnet. Televerket, elektrisitetsverket og veivesenet
ble også kontaktet og underrettet om aktivitetene.

Terrenget som skulle forseres er både ulendt og trebevokst. Omhyggelig
vurdering av veivalget var absolutt nødvendig for ikke å skape problemer for
frembringelse av utstyret. Trær ble hugget, kvistet og lagt opp i reis.
Gravemaskinen jevnet ut de største hindringene og veien var ferdig. Det ble
vel og merke ikke en bilvei som gjorde dype og vedvarende innhugg i
naturen. Gravemaskinen ble kjørt frem til de områdene som var av interesse
for røsking og boring.

Denne oppgaven har gått ut å finne spor av og kartlegge potensielle
mineraliseringer som skal danne grunnlaget for kjerneboringen. Dette
innebærer bruken av gravemaskinen og en enkel boremaskin som kan bringe
opp borestøv fra 0 til ca 50 meter (kakseboring). Gravemaskinen blottlegger
bergarter der hvor det foreligger overdekke. Sprekksoner vil da bli oppdaget.
Det er nettopp i slike sprekksoner mineralisering kan oppstå. Overflateprover
vil kunne avsløre mineraliseringen. Disse sporene danner således
beslutningen om å foreta kakseboring. Denne type boring har en begrensing
m.h.t. boredybde (ca 50 meter). Begrensningen skriver seg fra borestangens
diameter og kompressorens kapasitet. Borestøvet som ble blåst opp, ble tatt
vare på i plastsekker for senere analyse. Borestengene er 3,64 meter lange.
Når en stang er boret, blåses hullet for borestøv (kaks). Dette støvet fylles i
en sekk og en ny stang skjøtes på. Boring blir loggført m.h.t. plassering i
landskapet (kartlegging), dybde og observasjoner (bergartenes beskaffenhet
(type, struktur, hardhet etc) og vanninntrenging (bekreftelse på
sprekkdannelse).
Analysearbeidet ble utført ved at borestøvet ble konsentrert på et skakebord.

Konsentratet ble siden undersøkt i mikroskop for å konstatere mineralisering.

Boreprogrammets resultater fremgår av vedlagte dokumentasjon.

Operasjonen forløp uten problemer av noen art. Prosjektet anses som meget
vellykket. Det ble til og med oppdaget en større forkastningssone (36 m
bred !) som muligens har en tilknytning til det mineraliserte området som
skulle undersøkes. Likeledes ble det også oppdaget gullanemolier i



løsmasser som har meget høye konsentrasjoner (se vedlagte kart). Hvor
dette gullet skriver seg fra, er enda et mysterium. Nærmere undersøkelse
med graving og geofysiske målinger vil forhåpentlig gi et svar. Dette gjør
antagelig området enda mer attraktivt. Fremtidig kjerneboring vil bekrefte eller
avkrefte denne antagelsen. Kjerneboring er eneste metoden som kan
benyttes for å få en geologisk og mineralsk forståelse av områdets
gullpotensial. Boringen vil gi et bilde på gullgehalt, fordeling og omfang
(malmpotensiale i tonn). Dette danner grunnlaget for om en prøvedrift kan
komme på tale. Likeledes om et eventuelt salg av rettigheter til et
gruveselskap som kan drive prosjektet fremover, er mulig. Det er nemlig nå
de helt store utgiftene kommer. Kjerneboring til en verdi av ca 3 mill. NOK vil
måtte påregnes i det aktuelle området.

Avslutningsvis ønskes å påpeke at operasjonen ble gjennomført perfekt av
maskinoperatørene fra Antek. Landskapet ble brakt tilbake til opprinnelig
utsende med gravemaskinen. Sporene etter maskinene vil forsvinne i løpet av
et år når gjenveksten kommer igang.



KONKLUSJON

Borehullene viser gode mineraliseringer og tilfulle beviser at en har funnet
soner som bør undersøkes nærmere.
Prosjektet konkluderer med at det er grunnlag for å sette igang utvidet
geofysiske målinger og kjerneboring. Kapital til dette bør søkes.
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